Uzaverkovy protokol o provedené drazbé
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17. listopadu 2013

Autor
Bauch Jan

Born Adolf
Capek Josef
Capek Josef
Cepelak Ladislav
Cepelak Ladislav
Cepeléak Ladislav
Cepeléak Ladislav
Fremund Richard
Hladky Jaroslav
Janecek Ota
Janecek Ota
Kubista Bohumil
Liebscher Karel
Paj-§” Cchi
Paj-§” Cchi
Lhotak Kamil
Rengin Vladimir
Rengin Vladimir
Neprakta Winter Jifi
Salcman Martin
Sklenét Zdengk
Sklenét Zdengk
Sukdolak Pavel
Sykora Zdeng&k
Toyen

Simotova Adriena

Sychra Vladimir

Stretti-Zamponi Jaromir

Tichy FrantiSek

Tichy Frantisek

Nazev
Zena s hlavou

Zuzana v lazni

Zebrak

Koupéni

Motyli

Mezi poli

Strom

Pole

Paiizské mosty

Sedici dévce

Dvojice s ptackem

Pulakt s rukama nad hlavou
Sit

Setkéani naroduii

Vétvicka skoricovniku - Podzimni ving
Vinn4 réva

Krajina s letadlem a balénem
Dalekat cesta ma!

V knihovng

Snehulék

Toaleta

Recké baje

Recké béje |

Rub a lic

Linie

Zasnéna divka s razi
Strézci stolu - LZice

Tii damy

Nébiezi u Notre Dame
Klaun liliputan

Sfinga

vydraZzena cena
12 000.00 K&

9 000.00 K¢
3800.00 K¢
3800.00 K¢
2 800.00 K¢
2 300.00 K¢
3000.00 K¢
2 300.00 K¢
15 000.00 K¢
4 500.00 K¢
18 000.00 K¢
9 000.00 K¢
16 000.00 K¢
9000.00 K¢
4 000.00 K¢
6 000.00 K¢
37 000.00 K¢
5300.00 K¢
4 000.00 K¢
11 000.00 K¢
9000.00 K¢
56 000.00 K¢
35000.00 K¢
18 000.00 K¢
9000.00 K¢
62 000.00 K¢
16 000.00 K¢
4 300.00 K¢
7 000.00 K¢
22 000.00 K¢

9000.00 K¢
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17. listopadu 2013

Autor
Zrzavy Jan

Zrzavy Jan
Zrzavy Jan

Benes$ Vincenc
Benes$ Vincenc
Benes Vincenc
Brichcin Roman
Anderle Jiti
Brozik Vaclav
Brandeisova Antonie
Bubeni¢ek Ota
Chittussi Antonin
Filla Emil
Cisafovsky Tomas
Gross Frantisek
Coubine Othon
Cerny Karel
Janecek Ota
Chlupé¢ Miloslav
Janecek Ota
Janecek Ota
Chlupéa¢ Miloslav
Hladky Jaroslav
Janecek Ota
Jansky Petr
Hladky Jaroslav
Janecek Ota

Jira Josef

Jira Josef

Matal Bohumir
Martin Ji¥

Kodet Emanuel

Nazev vydrazena cena

Publikace - Dilo Jana Zrzavého 1906 - 40

Oveéncend hlava andéla

Tvai z rousky sv. Veroniky

Modré krajina

Z4tisi s rizemi a hrozny vina

ZAtisi s kvétinami

Kavéarna

Omaggio a Federico Fellini - Varuj se patrat
po tom, co bude zitra!

Setkani u sklenicky - Holandska scéna

Motiv z Benatek

Jitro na Turnovsku

Uherska pusta

ZAtisi s ovocem a rakem

Hlava

Na horéach

Kytice

Velky bar

Travy

Divka s kvétinou

Fléry

Z4tisi s hroznovym vinem

Reka s prazdnoulod’kou

PaSéci

Sero

Michaela

Prasila

Travy

Z lécebny Lojovice

Jerusalemsky - Pisen pisni

Chlapec s micem

Pritelkyné

Tanec¢nice Nikolska

16 000.00 K¢
33000.00 K¢
22 000.00 K¢
145 000.00 K¢
210 000.00 K¢
85 000.00 K¢
90 000.00 K¢
10 000.00 K¢
590 000.00 K¢
130 000.00 K¢
80 000.00 K¢
420 000.00 K¢
260 000.00 K¢
120 000.00 K¢
58 000.00 K¢
190 000.00 K¢
7000 000.00 K¢
350 000.00 K¢
340 000.00 K¢
230 000.00 K¢
210 000.00 K¢
250 000.00 K¢
40 000.00 K¢
62 000.00 K¢
80 000.00 K¢
38 000.00 K¢
240 000.00 K¢
110 000.00 K¢
240 000.00 K¢
180 000.00 K¢
160 000.00 K¢

90 000.00 K¢
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17. listopadu 2013

Autor
Kafka Cestmir

Malina Petr
Miffek Lukas
Komérek Vladimir
Slavi¢ek Jan
Macoun Gustav
Lhotak Kamil
Nejedly Otakar
Mucha Alfons
Mucha Alfons
Naske FrantiSek Xaver
Rabas Véclav
Rabas Véaclav
Paur Jaroslav
Nowak Willi
Rabas Véaclav
Naceradsky Jiti
Nizniansky Peter
Nesleha Pavel
Réna Jaroslav
Ronovsky FrantiSek
Stefan Bedtich
Soucek Karel
Zrzavy Jan

Tichy Frantisek
Saudek Jan
Trampota Jan
Ullmann Josef
Valter Karel
Vyletal Josef
Zrzavy Jan

Zrzavy Jan

Néazev
Prazdny ovc¢inec

Cekani

Fragmenty kvétinového tydne |1
Dvé Zidle a dvé vazy
Krajina u Orlické Rybné
Rameno feky

Krajina s drakem

Palmy na Cejlonu

Denni doby - Ranni probuzeni, V zéfi dne,
Vecerni snéni, No¢ni odpocinek
Déma s koZeSinou

Divka s ozdobou

Krajina u Dzbanu

Krajina

Modré slunce

Zasnéna divka

Polni kviti

MuzZ a Zena

Adam a Eva

Zidle 111,

Jezdec na dinosaurovi

Z cyklu Vzpominky
Bugatka

Noéni ulice - Londyn

Zépad slunce v ptistavu
Cernossky chlapec

Hluboka oddanost Veroniky
Slatinské udoli

Krajina s povozem

Bez ndzvu

Podivna operace

Barky

Barky

vydrazena cena
150 000.00 K¢

43 000.00 K¢
26 000.00 K¢
66 000.00 K¢
58 000.00 K¢
54 000.00 K¢
430 000.00 K¢
290 000.00 K¢
140 000.00 K¢
950 000.00 K¢
24 000.00 K¢
45 000.00 K¢
65 000.00 K¢
58 000.00 K¢
260 000.00 K¢
48 000.00 K¢
95 000.00 K¢
85 000.00 K¢
18 000.00 K¢
140 000.00 K¢
60 000.00 K¢
35000.00 K¢
120 000.00 K¢
1250 000.00 K¢
210 000.00 K¢
30 000.00 K¢
150 000.00 K¢
78 000.00 K¢
120 000.00 K¢
160 000.00 K¢
161 000.00 K¢

62 000.00 K¢
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17. listopadu 2013

Autor
Zoubek Olbram

Shulman Igor
Zoubek Olbram
Zoubek Olbram
Bubeni¢ek Ota
Cila Otakar
Kalvoda Alois
Libal FrantiSek
Kavén Frantisek
Panuska Jaroslav
Panuska Jaroslav
Prochéazka Josef
Rada Vlastimil
Rolin Viktor
Ullmann Josef
Ullmann Josef
Tasev Anatas
Bélocvétov Andrej
Benes Vincenc
Emler FrantiSek
BlaZek Jaroslav
Grus Jaroslav
BlaZzek Jaroslav
Bilek Frantisek
Famira Emanuel
Dvorsky Bohumir
Héna Jan

Drtikol FrantiSek
Holan Karel
Holan Karel
Holan Karel
Hodr Karel

Jiroudek Frantisek

Nazev
Mirka

Havran - Kamarad
R4j

Zena

Z Vysoginy
Bazanti

Krajina

Lipenské jezero
Zimni nélada
Krajina

Pobiezi

Na cesté

Staveni

Hra mracen v Jevanech
Krajina s rybnikem
Boutliva krajina
Paséacek koz

Zena pied zrcadlem
ZA4tisi s kytici
PraZské zakouti
Podluzi

Kytice na okné
Zeleny kin - Divka
Krasa mladi ve svém boji
Barevna krajina
Kytice

Thélie

Meteor

Kolotoge

Pout’

Viadukt na OKoti
U vody s lod’kou

Kosatce

vydrazena cena
190 000.00 K¢

30 000.00 K¢
56 000.00 K¢
42 000.00 K¢
16 000.00 K¢
19 000.00 K¢
15 500.00 K¢

9 000.00 K¢
35000.00 K¢
16 000.00 K¢

5000.00 K¢
27 000.00 K¢
48 000.00 K¢
27 000.00 K¢
60 000.00 K¢
42 000.00 K¢

8 000.00 K¢
29 000.00 K¢
52 000.00 K¢
12 000.00 K¢
12 000.00 K¢
31 000.00 K¢
12 000.00 K¢
50 000.00 K¢
10 000.00 K¢
60 000.00 K¢
20 000.00 K¢
68 000.00 K¢
56 000.00 K¢
58 000.00 K¢
40 000.00 K¢
12 500.00 K¢

75 000.00 K¢
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17. listopadu 2013

Autor
Janecek Ota

Janecek Ota

Jira Josef

Jira Josef

Jira Josef

Jira Josef

Jira Josef

Nejedly Otakar
Kreibich Vilém
Schneiderka Alois
Vrbové-Stefkova Miloslava
Valter Karel
Vyletalova Olga
Vicek Jindra
Mikyskova Pascoe Monika
Cerny Filip

Go Raitr Jan

Elias Bohumil
Kramaifk Jan
Kramaifk Jan
Kramaiik Jan

Nikl FrantiSek
Milkov Stefan
Sérovec Martin
Opltova Katetina
Kudrné¢ Filip
RoZéanek Véclav
Sladek Karel
VozZniak Jaroslav
UZdilov4 Bedtiska
Zameenik Zden&k
Zameenik Zden&k

Nevan Eugen

Néazev
Rozpadajici se hlava

vydraZzena

Tancici ptacek
Maloskalsko
NedgIni milenci z Planek
Hotce ze Zlatého navrsi
Svéceni kvétin

Z Jizerskych hor
Predjafi

Na zavodg

Tii krélové

Labuti jezero - Odeta
V travé

Dve¢ véze - On a ona
ZAtisi se zeleninou
Zamyslena

Voda

Letec

Zena

Ktk mésta

Vitr

Vitr 11

Spoutana s domkem
Krestanska krajina
U more

Ptaci rej v Libunci
Zlutasek

Portrét

Milenci u jezirka
Obraz

Vesnice

Botanicka zahrada
Krajina - Akt I1.

Sediaca Zena

cena
35000.00 K¢

34 000.00 K¢
75 000.00 K¢
56 000.00 K¢
46 000.00 K¢
75 000.00 K¢
59 000.00 K¢
49 000.00 K¢
50 000.00 K¢
56 000.00 K¢
24 500.00 K¢
39 000.00 K¢
18 000.00 K¢

5000.00 K¢
16 000.00 K¢
65 000.00 K¢
29 000.00 K¢
66 000.00 K¢

4 000.00 K¢

7 000.00 K¢

4 000.00 K¢
21 000.00 K¢
80 000.00 K¢
10 000.00 K¢
29 000.00 K¢
18 000.00 K¢
15 000.00 K¢
45 000.00 K¢

8 000.00 K¢
39 000.00 K¢
36 000.00 K¢
14 000.00 K¢

10 000.00 K¢
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Celkovy soucet
Licitator

Drazebnik

17. listopadu 2013

Autor
Kniipfer Benes

Krantz F.
Liebscher Adolf
Jira Josef

Janecek Ota

Nézev
Benatky

Kotata
Houbicky
Pohieb Jindficha Tocksteina

Postava

vydrazena cena
45 000.00 K&

14 000.00 K¢
15 000.00 K¢
160 000.00 K¢

76 000.00 K¢

21075 600.00 K&

Stranka 6z 6



